
Zarządzenie Nr 119/21 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 27 października 2021 r.

: --

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie podjętych na XXV sesji w dniu 
30 września 2021 r. według harmonogramów stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 3 do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 

do Zarządzenia Nr / / .S ^

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 184/XXV/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie

zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
zwiększenie 
dochodów i 
wydatków o łączną 
kwotę: (+)
307 849,00 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy o 
dokonanych zmianach w 
budżecie oraz 
dostosowanie planów 
finansowych do 
obowiązujących zmian

2021 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 08 października 2021 r.

SKARBNIK GMINY



Załącznik Nr ,.J<.......

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z d n i 0 21 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 185/XXV/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2021-2029

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacji za realizację realizację

1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2021 -
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2029
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2029 nr 1 do uchwały

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 08 października 2021 r.

SKARBNIK GMINY

iM,Momka Kosk



Załącznik Nr.. 3 . . . ...
do Zarządzenia N x//3./< Ź/.. 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia^aaóWz^>2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 186/XXV/21 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok 

szkolny 2021/2022 w Gminie Perlejewo.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6

1. Przekazanie uchwały do 
publicznej wiadomości

1. Wprowadzenie 
uchwały w życie

2. Zwrot kosztów przewozu 
niepełnosprawnych dzieci 
do placówek oświatowych 
wg kwot wskazanych w 
uchwale

rok szkolny 
2021/2022

Kierownik Referatu 
Organizacyjnego

Wójt
Gminy
Perlejewo

Urząd Gminy Perlejewo
1 7-3 2 2  Perlejewo, Perlejewo 14  

taW«c85/6578515

Opracowała:
Iwona S. Pożoga-Protaziuk 
Perlejewo, 22.10.2021 r. KIEROWNIK

Refentu sennego

mgr Iwana Sylwia Pożogc-Prottmuk


